
  Città di Nichelino
Provincia di Torino

 AREA TUTELA DEL CITTADINO

Attivita' economiche e Polizia Amministrativa

Codice 034

Determinazione  N°   2028   del    19/10/2021

_______________________________________________________________________________________________

OGGETTO:  

Concessione dellagestione sociale del servizio di somministrazione di alimenti e bevande presso il 
Centro di incontro “Boschetto” del Comune di Nichelino - Approvazione verbali di gara e a
ffidamento gestione temporanea dal 1° novembre 2021 al 31 dicembre 2021 – Sig.ra TANCREDI 
Giorgia – CIG: 8868121CF2.

_______________________________________________________________________________________________
 DR. LUIGI GRASSO

Premesso che con Determinazione a contrattare n. 1594 del 16/08/2021 è stata indetta una gara con 
procedura aperta per l’affidamento in concessione dellagestione sociale del servizio di somministrazione 
di alimenti e bevande presso il Centro di Incontro “Boschetto” del Comune di Nichelino, approvando gli 
atti pertinenti;

 

Viste le risultanze degli atti di gara, ed in particolare, il verbale di aggiudicazione, redatto dalla 
Commissione Giudicatrice e relativo alla seduta del 08/10/2021, con il quale viene proposto 
l'affidamento a favore della Signora TANCREDI Giorgia – C.F. TNCGRG91R49L219P;

 

Costatata la regolarità delle operazioni di gara e ritenuto di poter procedere all'approvazione delle 
risultanze dell'aggiudicazione;

 

Considerato che l'efficacia dell'aggiudicazione è subordinata, ai sensi dell'art. 32 del codice dei contratti 
pubblici, alla positiva verifica dei requisiti in capo all'aggiudicatario, la quale è ancora in corso di 
svolgimento;

 

Ritenuto, peraltro, opportuno garantire l'immediata apertura del punto di somministrazione all'interno del 



Centro di Incontro, al fine di favorire l'avvio di un'attività ormai chiusa da tempo;

 

Ritenuto pertanto, nelle more della conclusione del procedimento finalizzato alla stipulazione del nuovo 
contratto di concessione, di affidare, alla Signora TANCREDI Giorgia – Via Pietro Nenni 15 – Nichelino 
(TO) - la concessione dellagestione sociale temporanea del servizio di somministrazione di alimenti e 
bevande presso il Centro di incontro “Boschetto” per la durata di mesi 2 e con decorrenza dal 1° 
novembre 2021 fino al 31/12/2021;

 

Vista l'offerta economica presentata in sede di gara relativa al canone mensile da versare al Comune di € 
450,00= oltre IVA 22%;

 

Ravvisata altresì la necessità di prevedere idoneo accertamento di entrata sul Bilancio Unico 2021/2023 
– Esercizio 2021;

 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DETERMINA

1.
Di approvare gli allegati verbali di gara della Commissione Giudicatrice, inerenti l'affidamento in 
concessione del punto di somministrazione di alimenti e bevande presso il Centro di Incontro 
“Boschetto” della Città di Nichelino;

 

1.
Di affidare al sig. TANCREDI Giorgia - C.F. TNCGRG91R49L219P – Mail: 
giorgia.michelle.gt@gmail.com, la concessione dellagestione sociale del servizio di 
somministrazione di alimenti e bevande presso il Centro di incontro “Boschetto” alle condizioni di 
cui al CapitolatoTecnico Descrittivo e Prestazionale approvato con D.D. n. 1594 del 16/08/2021 e 
dell'offerta tecnico-progettuale ed economica presentata in sede di gara;

 

1.
Di dare atto che l'affidamento di cui al punto 2) del presente provvedimento è subordinato alla 
positiva verifica dei requisiti in capo all'aggiudicatario;

 

1.
Di affidare alla sig.ra TANCREDI Giorgia la gestione temporanea del punto di somministrazione 
alimenti e bevande presso il Centro di Incontro “Boschetto” della Città di Nichelino per la durata 
di mesi due, con decorrenza dal 1° novembre 2021 e scadenza 31 dicembre 2021, salvo proroga;



 

1.
di dare atto che, sulla base dell'offerta economica presentata in sede di gara è previsto il canone 
mensile a favore del Comune di € 450,00= oltre IVA 22%;

 

1.
di accertare l'incasso del canone a favore del Comune per il periodo 01/11/2021-31/12/2021 di € 
900,00=, oltre IVA 22% di € 198,00= per un importo complessivo di € 1.098,00= al Cap. 543000 
“Canone per gestione Centri d'Incontro e Centro Anziani” - Cod. E.3.01.03.01.003 – del Bilancio 
Unico 2021/2023 – Esercizio 2021 – Acc. ……441….;

 

1.
di dare atto che la presente determinazione è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

 

1.
di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Area Tutela del Cittadino 
Dr. Luigi Grasso;

 

 

 

codice CIG  

    

Sottoscritto il  19/10/2021

 

                                               DR. LUIGI GRASSO

F.TO GRASSO LUIGI
Copia conforme all' originale.


